
TIAN XIA 天下2012年1月6日 星期五
编辑 胡正球 组版 李静 校对夏君14

安徽鸿泰拍卖有限公司
拍卖公告

我公司将于 2012 年元月 16
日上午10时在本公司拍卖厅拍卖
旧物资一批（详见清单）。联系电
话：0551-2641758 地址：合肥市
阜阳路大道77号五环大厦六楼

安徽鸿泰拍卖有限公司
2012年元月6日

热点

万象W看点K
一日之最
一日之最社会S

□最特别的双胞胎

黑白夫妇诞下黑白女婴

德国媒体3日报道，莱比锡40岁的女

牙医冯克及其尼日利亚男伴令人惊讶地诞

下一黑一白的孪生女婴。有关科学家表

示，这种黑白孪生的概率为一百万分之一。

“第一个出来的是个白色女孩，接着

又出来一个黑色女孩，”兴奋的母亲向记

者介绍道。“连接生的人也不相信这是真

的”。一黑一白两名女婴都很健康。孩子

的母亲表示，她已经发现两人的不同特

点。比如，黑色女婴要安静得多，要求也

不多，并且睡的时间也比较长。“我总是说

这是阳光的非洲人的基因。”她说。

中国1家3口在罗马遭抢劫
父女被2名年轻劫匪枪杀

星报综合报道 当地时间周三晚

些时候，来自中国的一家三口在意大利

罗马遭到歹徒持枪抢劫。父亲和2岁的

女儿被歹徒枪杀，母亲被打伤。

目前，这名遇难男子的身份还未查

明。据《共和报》引述目击者的话称，2

名年轻的劫匪乘小轮摩托车接近这一

家人，然后索要钱财。遭到拒绝后，劫

匪向这一家三口开枪射击。据称，这名

男子胸部中弹当场身亡，他怀中的女儿

被射中头部，在送往医院的途中死亡。

妻子手臂中弹正在接受治疗。

意大利警方正在就此案进行调

查。过去几个月中，意大利首都罗马市

枪击案件数量持续增长。

Ｒ

□世界最危险公路

每年200至300人丧生

中国航企拒付欧盟航空碳税
我国可能出台反制措施

中国航空运输协会4日表示，中国内

地航空公司将拒绝支付欧盟新的碳排放交

易体系下的任何开支。中国航空运输协会

副秘书长柴海波表示，中国乃至美俄等国

都或将采取反制措施，向欧盟航空业收取

高额碳排放税。欧盟航空碳税政策今年1

月1日正式实施，截至目前，已经有两家外

航表示将上调机票价格以抵消碳税开征带

来的额外成本。 吕楠芳

德总统就威胁媒体总编致歉

德国总统武尔夫在新年假期结束后于

4日晨返回总统府，迎接他的是新一轮汹涌

的舆情。武尔夫当晚接受德国两家公众电

视台联合采访，对私人贷款传闻引发的“电

话胁迫记者”事件进行公开解释。武尔夫

承认对《图片报》总编的“电话威胁”是个严

重错误，表示已经向其亲自道歉而该总编

也接受了。武尔夫解释说，他没有试图阻

止媒体发表批评报道，只希望媒体在这件

事上“人性化”地对待自己。 黄霜红

埃检方要求判穆巴拉克死刑

法新社报道，因涉嫌武力镇压示威者，

埃及总检察署昨日要求对前总统穆巴拉克

判处死刑。由于全国性大规模抗议活动，

穆巴拉克于去年2月11日辞去总统职务，并

于8月3日首次在开罗出庭受审，他被指控

下令用武力镇压示威者。穆巴拉克一直对

该指控予以坚决否认。 李枫

印校车事故家属拒领抚恤金

《印度时报》5日报道，印度哈里亚纳

邦安巴拉市于2日发生校车撞车事故，受

害者家属拒绝接受邦政府提出的抚恤金

数额，称政府给他们开了一个残忍的玩

笑。印度政府此前宣布，向死者家属提供约

合11949元人民币抚恤金，为伤者提供约合

2987元人民币慰问金。 沙雪莉

近 日 ，

一段视频拍

摄到玻利维

亚“世界最

危险公路”

上发生的一

起车祸，场

面 令 人 震

惊。从视频

中 可 以 看

到，双层巴

士在悬崖边

艰难而缓慢

地行驶。旁

边的行人试图帮司机指路。有人甚至走

上前去，打手势向司机示意，别离悬崖太

近。但一切终归徒劳。双层巴士最终发

生倾斜，滚下山崖，并导致司机身亡。这

条公路位于玻利维亚亚马逊地区，从拉巴

斯到科罗伊科，全程约61公里，最窄的地

方只有3米左右，而且还没有护栏。据悉，

每年估计都有 200 至 300 人惨遭该路夺

命。泛美开发银行1995年曾将此公路命

名为“世界上最危险的公路”。

美科学家研发出“时间斗篷”
可使物体“隐形”

由美国国防部“国防高级研究计划

局”资助的科学家日前成功研发出一款

“时间斗篷”，可以让物体在空间里“隐

形”。据悉，这种被称为“时间斗篷”的技

术由纽约康奈尔大学的科学家们研发，

研究人员利用“不同频率的光飞行速度

不同”原理，先将绿色光束穿过光纤电

缆，让它穿过双向镜，将光束分拆成蓝光

(飞行较快)和红光(飞行较慢)，将速度差异

通过一件透明障碍物扩大，产生了50皮秒

(1 皮秒等于 1 万亿分之 1 秒)的“时间空

隙”，科学家们便乘机将一串不同频率的

激光束“挤进”。 刘冬语

浙江湖州渔民捕获罕见青鱼
体长近2米

村民取到错版100元人民币

奖级

直选

全国中奖注数（注）

24

本省中奖注数（注）

2

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12005期

中奖号码：60997

全国投注总额 29293588元 本省投注总额 778728元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12005期

中奖号码：609

全国投注总额 29293588元 本省投注总额 778728元

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

7208
0

13925

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

126
0
410

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数（注）
20

2476
43485

每注奖金（元）
30948
50
5

本省中奖注数（注）
0

195
3289

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12005期

中奖号码：06、08、11、12、17

全国投注总额 1959580元 本省投注总额 159872元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
31820
51671

安徽中奖注数（注）
545
1299

每注金额（元）
1000
160

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2012005期
中奖号码：135

全国投注总额：63827292元本省投注总额：1449344元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
5
242

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

500
2420

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012005期

中奖号码：04、10、11、15、17

本期投注总额：12062元，奖池奖金：3672元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
112
9918

安徽中奖注数（注）

0
19

1385

每注金额（元）

0
3255
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012005期

中奖号码：08、09、11、12、15

六省市投注总额：1098882元 安徽投注总额:160666元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012003期

中奖号码：红色球号码03、06、08、24、29、31
蓝色球号码：09

全国投注总额：376556854元 本省投注总额：14135934元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
26
165
4737

199156
2652876
17782530

安徽中奖注数（注）
0
6

248
8465
107248
691702

每注金额（元）
5307916
27325
3000
200
10
5

两名台湾女学生在东京遇刺身亡
2名来自台湾的女学生5日在日本东

京遇刺身亡。凶杀案发生在当地时间上

午11时许，地点为东京台东区草苑日本语

学校的一间公寓。2名死者颈部被刺。记

者查证，遇害女性分别为朱立婕(南投人，

1987 年 8 月 11 日出生)、林芷滢 (台中人，

1989年1月18日出生)。

1月3日早晨，在浙江湖州安吉县高禹

镇天子岗水库，捕捞出一条螺蛳青，比人

还大，体长1米92，体重达208斤！捕到它

的渔民说，活了60多岁，第一次见到这么

大的鱼。 孙亚

微博称爷爷亲孙子致其死亡
疑因下巴脓包致其感染

近日一条微博相当火爆：下巴长脓包

的爷爷亲吻婴儿孙子，致孙子感染金黄色

葡萄球菌死亡！记者采访了成都市妇女

儿童中心医院急诊科主任左立旻，他认为

这种可能性完全存在，“越小的婴儿抵抗

力越弱，婴儿的皮肤就像成人裸露的伤

口，细菌、病毒都可能渗透皮肤导致孩子

被感染。” 宋建琴

1月4日，记者在福建平和县坂仔镇宝

南村南巷三组苏金智家，看到一张错版100

元人民币。这张人民币与其他同版同面额

的人民币相比，正面多了个毛泽东头像，在

市面上十分罕见。据苏金智介绍，这张人

民币是二年前他在石狮打工时，从取款机

里取出来的，后经银行工作人员验证后，确

认这张纸币是真币，且是一张十分罕见的

错版币，有一定的收藏价值。 周盛丰

准新郎无证驾驶摩托被扣
喝农药中毒身亡

本打算农历年前结婚的陕西南郑县

小伙子饶某，在驾驶摩托车置办新婚用

品途中，因无证被交警查扣了摩托车。

2011 年 12 月 31 日，饶某在汉中市交警二

大队违法处理室要摩托车时，突然喝下

农药中毒，经医院抢救于1月2日上午不

治死亡。 张松

松鼠难耐美食诱惑
大胆“亲吻”霸王龙玩具

美国科罗拉多州摄影师艾略特·南

森日前拍摄了一组松鼠“热吻”霸王龙的

照片。照片中，一只毛茸茸的松鼠紧紧抱

着一只霸王龙的塑料玩具，嘴对嘴地“亲

热”，令人忍俊不禁。因为霸王龙嘴里塞

了松鼠爱吃的坚果，贪吃的松鼠才对着霸

王龙的嘴找吃的。 许磊


